
kc rnov
Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
„Sokolovna Krnov-celková rekonstrukce budovy" 

uzavřená ve smyslu ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

článek I
Smluvní strany

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
IČO:
DIČ:
Oprávněná osoba:
Kontaktní osoby:

002 96 139
CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města 
h
E
F
E osobní údaje
P

597 234

25

Osoby zmocněné

F
F

k převzetí díla:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Profil zadavatele:
Dále také jako příkazce

a

E
F
F
K
7_____ ____
https:// zakazky.krnov.cz

3

2. Ing. Miroslav Geryk
se sídlem
IČO:
DIČ:
Jednající:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Dvořákův okruh 2149/13, 794 01 Krnov
630 15 820
CZ6707181525
Ing. Miroslav Geryk
K
1'
r osobní údaje

Telefon, e-mail: 7 n.cz
Osoby zmocněné
k předání díla: Ir
dále také jako příkazniK

článek II 
Odůvodnění uzavření dodatku

1. Smluvní strany uvedené shora uzavřely dne 21.12.2023 Příkazní smlouvu na technický dozor 
stavebníka stavby „Sokolovna Krnov-celková rekonstrukce stavby".

2. Z důvodu prodloužení realizace stavby Sokolovna Krnov - celková rekonstrukce stavby, na 
základě plnění předmětu zhotovitelem. V průběhu plnění předmětu smlouvy byl zjištěn špatný

1|S t r á n k a

zakazky.krnov.cz


k«rnov
stav statiky budovy, bylo nutné vypracovat statické posouzení budovy a provedení statických 
opatření, bez nichž by nebylo možné dokončenou stavbu užívat řádně a k určenému účelu.

3. S ohledem na tyto zjištěné objektivní okolnosti se proto smluvní strany v souladu s čl. II odst. 5 
Příkazní smlouvy dohodly na změně vzájemných práv a povinností způsobem uvedeným včl. III 
tohoto Dodatku č. 1.

článek III
Změna vzájemných práv a povinností

1. V souladu sčl. XI odst. 9 Příkazní smlouvy a s ohledem na informace obsažené včl. II tohoto 
Dodatku č. 1 a jeho příloze č. 1 se smluvní strany dohodly na změně původní ceny uvedené v čl. IV
odst. 1 Příkazní smlouvy takto:
Původní odměna z Příkazní smlouvy bez DPH
Vícepráce bez DPH
Celková odměna včetně Dodatku č. 1 bez DPH
21% DPH
Celková odměna včetně Dodatku č. 1 včetně DPH

423.150,00 Kč
139.500,00 Kč
562.650,00 Kč
118.156,50 Kč
680.806,50 Kč

Slovy: šestsetosmdesáttisícosmsetšestkorunpadesáthaléřů

2. V souladu s čl. II odst. 9 Příkazní smlouvy v návaznosti sjednaný rozsah víceprací uvedený v odst. 1 
tohoto článku a přílohy č. 1 - cenová nabídka, se smluvní strany dohodly na změně doby plnění 
uvedené včl. III Příkazní smlouvy takto: Původní předpokládaný termín dokončení stavby červen 
2025 se ruší a nahrazuje se novým termínem ukončení stavby, a to do 31.01.2026.

článek IV
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy na technický dozor stavebníka stavby Sokolovna Krnov - 
celková rekonstrukce stavby zůstávají beze změny.

2. Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 
k Příkazní smlouvě uzavřené dne 21.12.2023 podepsat a k platnosti tohoto dodatku není 
potřeba podpisu jiných osob.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními Dodatku č. 1, což stvrzují 
svými podpisy.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli 
důvodů nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude vyhotoven ve dvou stejnopisech s 
platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Příloha dodatku: Příloha č. 1 - Cenová nabídka
6. Doložka platnosti právního úkonu: Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila dne 21.07.2025 Rada 

města Krnova svým usnesením č. 3066/77/RM/2025.

Za příkazce: 
V Krnově dne.......................

Za příkazníka: 
V Krnově dne............................

Ing. Miroslav 
Geryk

Digitálně podepsal Ing. Miroslav Geryk 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-63015820, o=Ing. 
Miroslav Geryk, ou=1, cn=Ing. Miroslav Geryk, 
sn=Geryk, givenName=Miroslav, 
serialNumber=P803337
Datum: 2025.07.28 18:34:25 +02'00'

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Ing. Miroslav Geryk

2|S t r á n k a



Městský úřad Krnov
Hlavní náměstí 1 
794 01 Krnov

Věc: Cenová nabídka - 2025/2026

Na základě Vaší poptávky předkládám cenovou nabídku na výkon TDS na akci "Sokolovna 
Krnov - celková rekonstrukce budovy" nad rámec uzavřené příkazní smlouvy.

Termín realizace:
08/2025 - 01/2026, tzn. 6 měsíců

Předpokládaný rozsah výkonu TDS:
kontrola stavby v d/měsíc
kontrola stavby n
kontrola fakturac 
kontrola změnový 
kontrola technick 
zajištění kolauda< 
nastudování PD -

obchodní tajemství

Cenová nabídka - kalkulace:
obchodní tajemství = 139.500,- Kč bez DPH

V ceně jsou zahrnuty veškeré práce a činnosti nezbytné ke splnění předmětu celé zakázky.

V Krnově 27.6.2025

Ing. Miroslav 
Geryk

Digitálně podepsal Ing. Miroslav Geryk 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-63015820, 
o=lng. Miroslav Geryk, ou=l, cn=lng.
Miroslav Geryk, sn=Geryk, 
givenName=Miroslav, 
serialNumber=P803337
Datum: 2025.06.27 18:57:26 +02'00'

Ing. Miroslav Geryk 
Dvořákův okruh 2149/13 
794 01 KRNOV
IČ 630 15 820
DIČ CZ 6707181525


		2025-07-24T12:23:44+0200


		2025-07-28T18:34:25+0200
	Ing. Miroslav Geryk




